[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
11.03.2013                         станица Исправная                     №  06
Об установлении порогового значения доходов и стоимости имущества для признания граждан малоимущими в целях постановки их на учет и предоставления малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, помещений муниципального жилищного фонда
  В целях реализации положений Закона Карачаево-Черкесской Республики от 26.03.2007 № 14-РЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки их на учет и предоставления малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», Совет Исправненского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить пороговое значение доходов для признания граждан
малоимущими в целях постановки их на учет и предоставления
малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых
помещениях, помещений муниципального жилищного фонда по
договорам социального найма в размере среднего прожиточного
минимума, установленного Постановлением Правительства
Карачаево-Черкесской Республики.
2. Установить пороговое значение стоимости имущества для признания граждан малоимущими, в целях постановки их на учет и предоставления малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в размере 50 тысяч рублей на каждого члена семьи.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Исправненского
сельского поселения                                         Е.В. Бондарева